
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

アイ・ティ・アサヒ株式会社

朝日警備保障株式会社

大分総合警備管理株式会社

株式会社全日警大分支社

綜合警備保障株式会社大分支社

株式会社ＮＩＫＫＯ

日本連合警備株式会社

パシフィックセキュリティ株式会社

第２回金額

2,871,000

4,667,348

2,145,000

4,667,348

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和１０年 ３月３１日

スポーツ振興課

南大分体育館警備及び駐車場出入口開錠施錠委託

南大分体育館

令和 ７年 ６月１３日 １５時５０分

辞退

落札

辞退

欠席

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市千代町３－１－７
株式会社全日警大分支社
支社長 森下 淳

落札金額 ¥2,359,500.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


